Oficina de Musicalização", vinculado à Secretaria Municipal de Educação, e 

"Ginga Santana", vinculado à Secretaria de Assistência Social”, ficando 

adjudicada e homologada a seguinte proposta: SUDESTE UNIFORMES 

COMÉRCIO E CONFECÇÃO LTDA  – CNPJ: 10.761.496/0001-70, com valor 

global de R$ 11.466,40 (onze mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e 

quarenta centavos). 

Santana do Deserto/MG, 19 de agosto de 2025. 

Ricardo Viana de Lima 

Prefeito Municipal